
Serving Suggestions:  

Perfect for glazing any chicken products, or toss with beef and veggies and serve over cooked white or brown rice for a 

traditional rice bowl. Also great as a dipping sauce. 

Quality at the Best Price www.schoollunchsolutions.com 

For More Information Call 800-520-1399 or email info@schoollunchsolutions.com 

Code: 73030 

Case Pack: 4/5 lb. bags 

Net Weight: 20 lb. 

Storage: Frozen 

Servings per Case: 320/1oz. servings 

Nutrition Facts 
 Serving Size  1oz. 

 Serving Per Container: 320 

  

 Amount Per Serving 

 Calories 64 Calories from Fat 0 

   % Daily Value* 

 Total Fat 0g  0%  

   Saturated Fat 0g  0% 

   Trans Fat 0g   

 Cholesterol 0g  0% 

 Sodium 320 mg  13% 

 Total Carbohydrate 16g 5% 

   Dietary Fiber 0g  0% 

   Sugars 12g   

 Protein 0g  

  

 Vitamin A <1%  Vitamin C <1% 

 Calcium <1%  Iron <1% 

  * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.  

Product Description:  

Made from traditional ingredients such as soy sauce, brown sugar, and onion, this sauce can be used as a 

foundation for a variety of recipes. Delicious, authentic flavor with easy preparation. 

Allergens: Soy and Wheat 

Ingredients: Water, sugar, soy sauce powder (soy sauce {soybeans, 

wheat, salt}, Maltodextrin), corn syrup solids, vinegar, brown sugar, 

modified food starch, concentrated pineapple juice, dehydrated garlic, onion 

powder, spices. 

Child Nutrition Information:  

CN equivalency not available for this item. Please refer to the nutritional 

panel and your food buying guide. 

Preparation Instructions:  

Keep frozen, place sealed bag in a steamer or in boiling water. Heat 

approximately 45 minutes or until product reaches serving temperature. 

Caution: careful opening bag to avoid being burned. 

Teriyaki Sauce 


